





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	rozvojové programy


	






    
        Rozvojové programy

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						rozvojové programy
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Otrokovice
	Ústí nad Labem
	Praha
	Kroměříž
	Slaný
	Valašské Meziříčí
	Mladá Boleslav
	Sokolov
	České Budějovice




    Top lokality brigády

    	Nové Město, Praha
	Jindřichův Hradec
	Říčany, okres Praha-východ
	Letňany, Praha
	Ostrava
	Olomouc
	Ústí nad Labem
	Most
	Nusle, Praha
	Hranice, okres Přerov




    Top profese

    	Údržbář / Údržbářka
	Kominík / Kominice
	Výrobní ředitel / ředitelka (CTO)
	Pomocný pracovník / pracovnice v zemědělství
	Ředitel / ředitelka logistiky
	Pěstitel / Pěstitelka
	Pokladník / Pokladnice
	Technik / technička BOZP
	Svářečský inženýr / inženýrka
	Návrhář / návrhářka procesů




    Top společnosti

    	DISPONERO s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	Trenkwalder a.s.
	ARAMARK, s.r.o.
	21 Consult Group s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	Adient Czech Republic s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	employer branding
	plat
	evidence majetku
	nevýhody
	výtka
	Human Resources Information System
	mateřská dovolená
	mzdy
	budoucnost
	žádost o podporu





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Pomocný/á kuchař/ka - FAURECIA - Bakov n. Jizerou
	Seřizovač CNC soustruhu
	SKLADNÍK v Mošnově s dopravou ZDARMA
	Uklízečka
	Andělská práce v cukrárně - 25.000 Kč
	Prodavač / prodavačka řemeslnických potřeb Řempo - Dlouhá
	Operátor výroby v automobilce s ubytováním !
	Tlumočník pro zahraniční zaměstnance s chorvatštinou
	Finanční účetní
	Číšník-servírka-Delikana VSETÍN




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Administrativní pracovník - podatelna
	Pracovníci Záchranné stanice pro živočichy při NPR SOOS
	Barman/ka - vyučení není podmínkou!
	Stavbyvedoucí/Technický dozor invesora
	Specialista pro zákazníky T-Mobile
	Lékař na lůžkách následné péče
	Stavbyvedoucí
	Řidič nákladního auta sk.C,E-Brno
	Náborář/ka /Personalista/ka
	Montér a dopravce nábytku a kuchyní Möbelix Praha Vysočany




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Redaktor/ka Radničních novin Praha 3
	Zápis Odběrných Míst - Havířov
	Operátor výrobní linky – chemické procesy (21. - 22.000 Kč)
	Prodavačka/vedoucí v knihkupectví ve Vyškově
	Prodavač/ka zmrzliny/párku v rohlíku
	Operátor výrobní linky, mzda 36.000 Kč, NP 30.000 Kč, stravenky (A235)
	Vedoucí oddělení - Decathlon Plzeň
	Pracovník v restauraci KFC
	Svářeč / montér plynovodů
	Vedoucí oddělení turistiky (CO-leader) - Decathlon Olomouc




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 62 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 51 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 154 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 29 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 26 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 57 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















